
 

K2 - Informacja wewnętrzna (Internal) 

Ponowne ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż samochodu służbowego. 

Skoda Superb II 

Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju  

Ul. Chmielna 69  

00-801 Warszawa 

Opis pojazdu objętego przetargiem: 

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy 

Marka: Skoda Superb II 

Rok produkcji: 2008 rok 

Data pierwszej rejestracji: 17.12.2008 rok 

Numer nadwozia: TMBAF93T099015541 

Numer rejestracyjny: WI 5658K 

Kolor: Platinium 

Skrzynia biegów: Manualna  

Cena wywoławcza za pojazd: 

1) Cena wywoławcza wynosi: 23 300 zł (dwadzieścia trzy tysiące trzysta złotych 00/100).  

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd: 

Pojazd, można oglądać pod adresem Chmielna 69, w Warszawie, w dniu. 17.12.2024 oraz 
20.12.2024 w godzinach 10:00–13:00, po wcześniejszym ustaleniu wizyty pod numerem 
telefonów: 517 149 432 lub adresem mail: Sebastian.dominiak@ncbr.gov.pl 

Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie (wpłacenie) wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej, to jest kwoty: 2 330 zł , na rachunek Sprzedającego prowadzony w BGK 
nr: 21 1130 1017 0020 1020 9820 0019.  W tytule wpłaty należy wpisać „Wadium w 
przetargu na sprzedaż samochodu – Skoda Superb” 
 
1) wadium wnosi się w gotówce lub na wskazany rachunek bankowy - jest to preferowany 

sposób 

2) Wadium należy wnieść do dnia 27.12.2024 r. do godziny 10:00 

3) Warunkiem uznania wniesienia wadium jest jego wpływ na wskazany rachunek 

Sprzedającego. O terminie wniesienia wadium rozstrzyga chwila zaksięgowania wadium 

na rachunku Sprzedającego 

4) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 

odrzucenia oferty; 

5) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny; 



 

K2 - Informacja wewnętrzna (Internal) 

6) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zaklejonej kopercie. Koperta musi być 
zaadresowana wg poniższego wzoru: 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 
ul. Chmielna 69  
00-801 Warszawa 

„OFERTA PRZETARGOWA ZA ZAKUP SAMOCHODU – NIE OTWIERAĆ” 

Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego bądź kuriera 
w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godz. 8.15 -16.15 nie później jednak niż do dnia 
27.12.2024 do godz.: 10:00 w przypadku złożenia oferty za pośrednictwem poczty decyduje 
data i godzina dostarczenia przesyłki z ofertą na adres Sprzedającego, a nie data stempla 
pocztowego; 

Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 14 dni od dnia otwarcia ofert. 

Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz musi zawierać: 

• imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania i telefon kontaktowy, nr PESEL lub 
nazwę (firmy) i adres siedziby Oferenta, telefon kontaktowy, nr NIP oraz nr KRS 
(w przypadku firmy); 

• w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć 
aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, a w przypadku przedsiębiorcy informacje o wpisie 
do CEIDG; 

• datę sporządzenia oferty; 

• oferowaną cenę na zakup pojazdu objętego przetargiem  

• dowód wniesienia obowiązującego wadium; 

• parafowany wzór umowy; 

• podpis Oferenta lub upoważnionego do występowania w jego imieniu pełnomocnika. 

• nazwę banku oraz nr rachunku, na jaki zwrócone winno zostać wpłacone wadium. 

• oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub 
że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

• zobowiązanie oferenta do wpłacenia zaoferowanej ceny zgodnie z warunkami 
opisanymi w Ogłoszeniu wraz z oświadczeniem o przyjęciu do wiadomości, iż 
wniesione wadium, w przypadku niezapłacenia ceny nabycia pojazdu w terminie 7 dni 
od dnia zawarcia umowy lub uchylenia się od zawarcia umowy, przepadnie na rzecz 



 

K2 - Informacja wewnętrzna (Internal) 

Sprzedającego, i oświadczenie oferenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. 

• Miejsce i termin rozstrzygnięcia przetargu 

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie organizatora przetargu przy ul. Chmielna 69 00-801 
Warszawa piętro 3 w dniu: 27.12.2024 o godzinie 11:00 

Pozostałe informacje o warunkach przetargu. 

 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju jako agencja wykonawcza w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.), powołana do realizacji zadań z zakresu polityki naukowej państwa, o której mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) nie prowadzi działalności gospodarczej w 
rozumieniu ustawy o CIT oraz VAT i nie przysługuje mu prawo do obniżenia kwoty 
podatku należnego o kwotę podatku naliczonego. NCBR jest zarejestrowany jako 
podatnik VAT w związku z rozliczaniem importu usług, jednak nie wykonuje żadnych 
czynności opodatkowanych VAT. W związku z powyższym udokumentowanie 
sprzedaży odbędzie się za pomocą Noty obciążeniowej. 
 
 

1) Przetarg publiczny, może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna ważna 
oferta. 

2) Niedotrzymanie warunków formalnych przy składaniu ofert (koperta zaadresowane 
niezgodnie z wzorem, niedotrzymanie terminu składania ofert, niezaklejenie koperty) 
skutkować będzie brakiem rozpatrzenia danej oferty. 

3) Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1. została złożona przez Oferenta, który nie wniósł wadium, 

2. oferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej, 

3. nie zawiera elementów, danych i dokumentów, o których mowa 
w ogłoszeniu, są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość. 

4) Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę będzie bezzwłocznie powiadomiony 
i zaproszony do podpisania umowy sprzedaży pojazdu. Wszelkie koszty związane z 
realizacją umowy ponosi Kupujący. 

5) Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
po otrzymaniu noty obciążeniowej. 

6) Wydanie przedmiotu sprzedaży Kupującemu nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu 
ceny nabycia na rachunek bankowy. 

7) W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę postępowanie 
przetargowe kontynuowane będzie w formie aukcji pomiędzy Oferentami, którzy 
zaproponowali najwyższą cenę.  

1. Sprzedający wyznaczy termin i miejsce aukcji, o którym zawiadomi oferentów.  
2. Licytacja odbędzie się w terminie związania złożonymi ofertami. 
3. Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach. 
4. Przystąpienie jednego Oferenta wystarczy do przeprowadzenia aukcji. 



 

K2 - Informacja wewnętrzna (Internal) 

5. Postąpienie nie może wynosić mniej niż jeden procent ceny wywoławczej i 
więcej niż wysokość wadium.  

6. W toku licytacji oferty będą składane ustnie, zgodnie z ustaloną kwotą 
minimalnego postąpienia. 

7. Zaoferowana cena przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferował 
cenę wyższą. 

8. Przybicie zostanie udzielone oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę, a 
pozostali oferenci do momentu ogłoszenia tej ceny po raz trzeci nie zaoferują 
wyższej kwoty 

 

Zastrzeżenia 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub 
odstąpienia od przetargu. 

Załączniki:  

1. Załącznik 1 - Formularza ofertowy 
2. Załącznik 2 – Wzór Umowy sprzedaży  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


